[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от _____________                                                                                       № _____

станица Вышестеблиевская

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки

из похозяйственной книги»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 2 октября 2015 года № 245 «О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 17 апреля 2015 года № 97 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент «Предоставление выписки из похозяйственной книги» (приложение).
2. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 6 мая  2013 года № 113 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственной книги» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района                                                                          П.К.Хаджиди